CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

REQUERIMENTO Nº ______/2019

Exmo. Sr.
Angelo Cesar Lucas
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica-ES

O Vereador signatário, com assento nesta augusta Casa de Leis, no uso de
suas prerrogativas regimentais em consonância com Art. 106, Inc. VIII e Art.
119 do Regimento Interno, conjugado com o Art. 14, inc. X da Lei Orgânica vêm
mui respeitosamente, REQUERER informações junto a Senhora Secretária
Municipal de Saúde Bernadete Coelho Xavier sobre a atual situação da
Unidade de Saúde localizada no bairro Morada de Santa Fé, neste Município.

CONSIDERANDO a importância do bom atendimento à saúde dos munícipes e
a segurança de todos que ali estão, requeiro as seguintes informações.

 Requeiro informação sobre quais serviços e atendimentos são ofertados
na referida unidade?

 Qual metodologia é utilizada para o agendamento e atendimento aos
munícipes?

 Qual a capacidade de atendimento atualmente?

 Quantos munícipes são atendidos diariamente?

 Quantos exames laboratoriais são ofertados na referida unidade?

Nestes termos pede deferimento.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 07 de Outubro de 2019.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA

Vereador – PMN
(27) 99848-4317

Identificador: 3100300039003100360036003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-07T18:11:14-0300